

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), mezi těmito smluvními stranami:

I. Označení smluvních stran

1. objednatel: **Obec Brniště**
se sídlem: Brniště 102, 471 29 Brniště
IČ: 002 60 401
DIČ: není plátce
zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Ivan Pastorek, starosta
ve věcech technických: Štěpán Pyciv, investiční technik
bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 6222421/0100
2. Zhotovitel: **Gardenline s.r.o.**
se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827
DIČ: CZ27263827
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miloš Náprstek, jednatel
zastoupený ve věcech technických: Ing. Lukáš Krulich, výrobní ředitel
bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 107-1361330237/0100
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435.

II. Předmět smlouvy a rozsah smlouvy o dílo

- 2.1. Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby „**Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy Luhov - Brniště**“, zahrnující provedení rekonstrukce stávajícího škvárového hřiště na nové sportoviště s povrchem z plastového dlaždicového systému, vytvoření parkových mlatových cest, osazení prvků parkového mobiliáře a herních prvků, terénní úpravy a vyrovnaní svahu, ošetření stávající zeleně a výsadbu nových dřevin a trávníků dle projektové dokumentace zpracované Ing. Ivanem Markem – zahradní architektura, zak. č. 01/12/2015, z března/2016, v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci ke stejnojmenné veřejné zakázce zadávané na základě Výzvy k podání nabídky OUBr.237/2016 ze dne 09.05.2016 (dále jen zadávací podmínky) a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 20.05.2016 (dále jen stavba).
- 2.2. Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede výše popsané dílo způsobem a v rozsahu stanoveném v této smlouvě a objednatel se tímto zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě.
- 2.3. Rozsah a obsah předmětu díla je stanoven následovně:
 - zhotovení stavby dle podmínek uvedených v této smlouvě

- 2.4. Zhotovením stavby se rozumí zajištění úplného, funkčního a bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné v rozsahu dle zadávacích podmínek. Jedná se zejména o činnosti uvedené v čl. II odst. 2.5 této smlouvy.
- 2.5. V rámci činností souvisejících se zhotovením stavby musí zhotovitel zejména:
- zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých stávajících inženýrských sítí během výstavby;
 - zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla;
 - přizvání správců sítí ke každé činnosti v ochranném pásmu jejich provozovaného zařízení;
 - zajistit koordinační a kompletační činnost při realizaci předmětu díla;
 - zajistit si na své náklady přípojky vody a elektro v rámci zařízení staveniště, zhotovitel uhradí energie spotřebované v průběhu stavby;
 - zajistit bezpečnost při realizaci předmětu díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí a zeleně;
 - zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;
 - zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů vč. nebezpečných v souladu s příslušnými právními předpisy;
 - provést všechny zkoušky, revize a další nutné úřední zkoušky (zkoušky hutnění zásypů apod.) potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, včetně podrobných technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek;
 - předat objednateli prohlášení o shodě, atesty a certifikáty na všechny použité materiály, herní prvky a zařízení a další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení,
 - provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do jednoho týdne od předání díla objednateli;
 - pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu;
 - zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.
- 2.6. Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:
- a) položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele – příloha č. 1 této smlouvy
 - b) výzva k podání nabídky č. OÚBr.237/2016 ze dne 09.05.2016 včetně jejích příloh;
 - c) nabídka uchazeče v zadávacím řízení ze dne 20.05.2016;
- 2.7. Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených ve výše uvedených podkladech.

- 2.8. Objednatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky v průběhu realizace.

III. Cena díla

- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla vymezeným v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkovém rozpočtu), který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

- 3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena v Kč bez DPH	1.048.134,13 Kč
DPH 21%	220.108,17 Kč
Cena v Kč včetně DPH	1.268.242,30 Kč

- 3.3. Sjednaná cena díla zahrnuje všechny práce, dodávky, služby, výkony a média vč. zemních prací, kterých je potřeba k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla pro rozsah díla dle čl. II. této smlouvy včetně nákladů na ubytování, stravné a dopravu pracovníků apod.
- 3.4. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH, v případech změny rozsahu díla nebo v případech v této smlouvě uvedených. DPH bude k ceně uvedené bez DPH účtována vždy dle sazeb platných k datu zdanitelného plnění.
- 3.5. Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.
- 3.6. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, je možné tyto práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit zadavatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddělenou evidenci.
- 3.7. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV. Termín plnění

- 4.1. Termíny plnění:

- a) doba předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy o dílo
- b) předání a převzetí dokončeného díla do 12.08.2016

- 4.2. Termínem předání a převzetí dokončeného díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné jednání o předání a převzetí dokončeného díla mezi objednatelem a zhotovitelem

a bude oběma smluvními stranami podepsán zápis o předání a převzetí díla dle čl. VIII.

V. Místo plnění

Místem plnění stavebních prací jsou pozemky p.č. 365/1, 22 a 636/1, vše v k.ú. Luhov u Mimoně.

VI. Platební podmínky

- 6.1. Provedené práce na díle budou objednatelem hrazeny na základě měsíčních faktur až do výše 90-ti % celkové ceny díla. Zbývajících 10% ceny díla uhradí objednatel poté, co převezme od zhotovitele zhotovené dílo bez vad a nedodělků. Součástí všech předkládaných faktur za stavební práce bude zjišťovací protokol potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran, soupis prací a dodávek včetně odkazu na ceníkové položky, rekapitulace prací a subdodávek. Konečná faktura bude vystavena do 14-ti dnů po odevzdání a převzetí dokončeného díla a bude uhrazena nejdříve po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla.
- 6.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 6.3. Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha.
- 6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv dílčí faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.
- 6.5. Splatnost jednotlivých faktur bude 30-ti denní po jejich doručení objednateli.
- 6.6. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitosti podle § 28 zákona o DPH dále tyto náležitosti:
 - a) IČ objednatele
 - b) den splatnosti
 - c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba
 - d) odvolávka na smlouvu
 - e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního dokladu,
 - f) soupis příloh
- 6.7. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

VII. Podmínky provádění díla

- 7.1. Objednatel předá neprodleně zhotoviteli po podpisu této smlouvy veškeré známé podklady a informace potřebné k započetí prací.
- 7.2. Zhotovitel bude o průběhu a stavu prací, stejně tak o nových skutečnostech v rámci plnění předmětu díla objednatele průběžně informovat. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s veškerou odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci materiálů a výrobků užitých k provedení díla a v souladu s podmínkami této smlouvy a řídit se výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, rozhodnutími a stanovisky dotčených orgánů státní správy a vyjádřeními správců inženýrských sítí. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů ze strany zhotovitele vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 7.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení.
- 7.4. Zhotovitel je povinen ode dne předání staveniště vést o pracích, které provádí, stavební deník. Povinnost vést stavební deník končí pro zhotovitele odstraněním poslední vady či nedodělku uvedených v zápise o předání a převzetí díla.
- 7.5. Za škody, které vzniknou v důsledku provádění díla dle této smlouvy třetím osobám, případně objednateli, odpovídá v plné výši zhotovitel.
- 7.6. Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště nebo v průběhu realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků případného subdodavatele.
- 7.7. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky, herní prvky a materiály, které splňují požadavky vyhl. č. 137/1998 o obecných technických požadavcích na výstavbu ve znění vyhlášky č. 268/2009 a dále § 156 zákona č. 183/2006 (stavební zákon) a bude dodržena technologie provádění, osazení a příslušné normy. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými certifikáty a atesty.
- 7.8. Likvidace odpadu zhotovitel provede a dokladuje objednateli v souladu s platnými právními předpisy.
- 7.9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele disponovat s věcmi (zařízeními) demontovanými v souvislosti s prováděním díla, naloží s nimi dle pokynů objednatele.
- 7.10. Po dokončení díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a předat ho objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí stavby.
- 7.11. Odstranění vad a nedodělků bude probíhat v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany, určí termíny objednatel. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště vyklidit a uvést do řádného stavu nejpozději do 2 dnů.
- 7.12. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy o průběhu prací. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pokud některá ze zúčastněných stran se zápisem nesouhlasí, je povinna do 3 dnů připojit k záznamu své nesouhlasné vyjádření, jinak se zápis považuje za odsouhlasený. Povinnost vedení stavebního deníku končí dnem předání a převzetí díla. U zápisů majících vliv na postup prací na stavbě oznámí zhotovitel zástupci

objednatel telefonicky v den zápisu, že byl tento zápis proveden a je třeba jej odsouhlasit.

- 7.13. Stavební deníky musí být řádně registrované, denně přístupné, objednateli přísluší první kopie. V den předání a převzetí stavby budou objednateli s ostatními doklady předány i stavební deníky. Objednatel je povinen na základě výzvy zhotovitele ve stavebním deníku zkontrolovat část díla před zakrytím či dalším postupem prací nejpozději do 3 dnů ode dne výzvy zhotovitele a ve stavebním deníku zapsat event. připomínky. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole nejpozději 5 dnů předem.
- 7.14. Zhotovitel je povinen kontaktovat objednatele a projektanta v případě zjištění odlišných skutečností na místě stavby od projektu stavby.
- 7.15. Zhotovitel je povinen v případě porušení a havárie stávajících inženýrských sítí v rámci provádění stavby okamžitě informovat a jednat s dotčenými správci inženýrských sítí.
- 7.16. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této smlouvy splňovat veškeré kvalifikační podmínky, které byly součástí zadávacích podmínek v zadávacím řízení, na základě kterého objednatel uzavřel se zhotovitelem tuto smlouvu. V případě, že zhotovitel nebo subdodavatel přestane splňovat jakékoliv kvalifikační podmínky dle zadávacích podmínek objednatel, je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost objednateli ohlásit s tím, že do 10 ti pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady ke splnění veškerých kvalifikačních podmínek dle podmínek zadavatele a to i v případě, že tuto kvalifikaci plnil prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě v uvedených termínech předloží identifikaci a veškeré doklady k prokázání příslušné části kvalifikace subdodavatelem.

VIII. Převzetí díla nebo jeho části

8.1. Ukončení díla

- a) Zhotovitel je povinen dokončit dílo v termínech sjednaných ve smlouvě. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem jeho řádného ukončení a předání objednateli.
- b) Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech dokladů souvisejících s řádným provedením díla objednateli a to jsou zejména revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, atd.
- c) Zhotovitel je povinen zajistit, že předmět plnění v rozsahu smlouvy bude dokončený a provozuschopný, plně v souladu s účelem díla a ve smyslu platných právních předpisů a bez vad a nedodělků. Uvedené vlastnosti musí být prokázány předepsanými a nejsou-li předepsány, obvyklými zkouškami nebo jiným dostatečným způsobem prokazujícím úspěšnost provedení díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít.
- d) Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

8.2. Převzetí díla nebo jeho části

Objednatel může dílo převzít, bude-li vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho nerušenému

užívání k určenému účelu. V tom případě však nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby řádného ukončení díla.

IX. Záruční doba a odpovědnost za vady díla

- 9.1. Záruční doba na stavební práce s výjimkou případů uvedených níže, činí **60 měsíců**.
- 9.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené příslušnou projektovou a jinou dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky. Není-li stanoveno jinak, je zhotovitel odpovědný za vady plnění podle ust. § 2615-2619 občanského zákoníku.
- 9.3. Záruční doba začíná plynout následující den po podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost a úplnost díla, oznámí písemně objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil.
- 9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
- 9.5. Zhotovitel zároveň musí, do 15- ti dnů po obdržení reklamace, písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Nestanoví-li zhotovitel uvedený termín, platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení reklamace.
- 9.6. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace.
- 9.7. Objednatel je oprávněn zadat práci či dodávku, která je předmětem plnění této smlouvy třetí osobě v případě, že zhotovitel nenastoupí a nezahájí odstranění vady – havárie v termínu dle čl. 9.6 ani do 50 hodin od nahlášení této havárie. Náklady na odstranění havárie třetí osobou v uvedeném případě nese zhotovitel.
- 9.8. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny vyšší mocí nebo třetí osobou či v jejím důsledku.

X. Smluvní pokuty

- 10.1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavebních prací je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

- 10.2. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 10.3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění drobných vad a nedodělků (se kterými objednatel dílo převzal) stanovenou v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení až do odstranění poslední vady.
- 10.4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním lhůty pro odstranění běžných vad vzniklých na díle v záruční době, které objednatel prokazatelně písemně oznámil zhotoviteli, je povinen uhradit objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
- 10.5. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst zhotoviteli z faktury za dílo.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy ohledně celého plnění nebo jeho nesplněného zbytku v případech výslovně stanovených zákonem nebo touto smlouvou zejména při podstatném porušení této smlouvy.
- 11.2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména prodlení zhotovitele s plněním kteréhokoliv závazku dle této smlouvy delší než třicet (30) dnů. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje:
- zjištění závad při opakovaném předání plnění;
 - nenastoupení zhotovitele k odstranění objednatel reklamované vady předmětu plnění nejpozději do termínu k odstranění reklamace stanoveného dle ustanovení čl. IX této smlouvy;
 - při opakovaném porušení podmínek uvedených v článku VII této smlouvy.
- 11.3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje jeho prodlení s úhradou kteréhokoliv finančního plnění po dobu delší než třicet (30) dnů ode dne splatnosti uvedeného na příslušné faktuře vystavené zhotovitelem.
- 11.4. Náležitosti odstoupení od smlouvy:
Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této smlouvy vždy jen po předchozí písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející písemná výstraha musí být učiněno textovým oznámením druhému účastníkovi. Obě strany této smlouvy berou na vědomí, že odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. Odstoupením není dotčena platnost ani účinnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

XII. Vyšší moc

- 12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky.
- 12.2. O dobu přerušení prací z důvodů vyšší moci se prodlužuje doba plnění, a to aniž by muselo dojít k dohodě smluvních stran o změně smlouvy. Po dobu trvání vyšší moci není zhotovitel ani objednatel v prodlení. Jestliže se plnění smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným za původně sjednaných podmínek, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo odstoupit od smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí ustanoveními občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb) a souvisejícími právními předpisy.
2. Informační povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění a ze zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění nejsou touto smlouvou nijak omezeny a zhotovitel nesmí za výkon těchto povinností objednatele jakkoliv postihovat.
3. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku potvrzeného oběma stranami.
4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.
5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany stanovili jako předpoklady uzavření této smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
8. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

v Brništi, dne: 3.6.2016

.....
za objednatele



v Litoměřicích, dne: 3.6.2016

.....
za zhotovitele
Ing. Miloš Náprstek, jednatel



Gardenline s.r.o.
Smetanova 405/113 | 412 01 Litoměřice
Tel: Fax: (+420) 416 532 656
IČO: 272 63 627 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

příloha:

- položkový rozpočet – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

SADOVÉ ÚPRAVY

ROZPOČET REKAPITULACE

Arboristické práce	2 500,00 Kč
Asanační práce	23 450,00 Kč
Výsadby dřevin	50 322,00 Kč
Založení nebo regenerace trávníků	101 570,40 Kč
Mlatové cesty a dopadové plochy	98 167,00 Kč
Terénní úpravy a rekultivace	59 581,00 Kč
Mobiliář a herní prvky	275 990,00 Kč
Multifunkční hřiště	391 493,00 Kč
Oplocení	35 030,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 1%	10 030,73 Kč

CELKEM BEZ DPH	1 048 134,13 Kč
DPH 21%	220 108,17 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	1 268 242,30 Kč



Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Výčet ostatních a vedlejších nákladů, nezbytných pro realizaci díla a zahrnutých do 1% nákladů VRN v Rekapitulaci

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ
1	vytýčení všech dotčených IS na místě plnění zakázky a zajištění jejich ochrany během provádění zakázky	kpt	1
2	případné zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací nutných k provedení prací, včetně úhrady poplatků	kpt	1
3	zajištění přípojky vody pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu provádění prací hradí dodavatel	kpt	1
4	případné zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky	kpt	1
5	zajištění informovanosti občanů v dané lokalitě o způsobu obslužnosti, parkování atd. v dostatečném předstihu a míře v případě realizace dopravních opatření	kpt	1
6	zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí	kpt	1
7	ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací PD, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů	kpt	1
8	zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména výjezd a příjezd na místo plnění zakázky	kpt	1
9	odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy	kpt	1
10	průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) především fotodokumentace dřevin před ošetřením a po ošetření	kpt	1
11	zařízení staveniště, případně zřízení mezideponie po dobu realizace díla	ks	1
12	zajištění dokumentace skutečného stavu (dále jen „DSPS“) ve 2 vyhotoveních (1x tis + 1x dig. forma ; výkresy ve formátu .dwg, textová část ve formátech Word a Excel)	kpt	1

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

ASANACE A ARBORISTIKA

VÝKAZ VÝMĚR

CELKOVÝ POČET INVENTARIZOVANÝCH DŘEVIN SOLITERNÍCH	ks	7
Dřeviny ponechané bez ošetření	ks	6
DŘEVINY URČENÉ K OŠETŘENÍ DLE PD	ks	1
Z toho dle metodiky AOPK, Řez stromů prováděný lezeckou technikou - za 1 typ řezu:		
Zdravotní řez:	ks	1
<50 m2	ks	1
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PAŘEZŮ FRÉZOVÁNÍM	ks	9
Z toho: průměr kmene na řezné ploše pařezu		
11 - 20 cm	ks	2
21 - 30 cm	ks	3
41 - 50 cm	ks	1
51 - 60 cm	ks	2
61 - 70 cm	ks	1
Odstranění nevhodných dřevin s odstranění pařezu		
Z toho:		
Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu	m2	28
Odstranění ruderálního porostu, stařiny	m2	1730
CELKOVÝ POČET KÁČENÝCH DŘEVIN V POROSTNÍCH SKUPINÁCH	ks	4
Z toho kácení vzrostlých stromů a keřů v intravilánu dle kategorie postupné:		
11 - 20 cm	ks	4

ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
	Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky				
	Zdravotní řez - plocha koruny stromu				
1	< 50 m2	ks	1	1800,00	1800,00
2	Likvidace vznílého kletu - štěpkování (objem kletu před štěpkováním)	m3	1	700,00	700,00
	Celkem arboristika				2 500,00 Kč
	Asanace				
	průměr kmene na řezné ploše pařezu :				
1	11 -20 cm	ks	4	300,00	1200,00
	Odstranění stávajících pařezů frézováním				
	průměr kmene na řezné ploše pařezu :				
1	11 - 20 cm	ks	2	150,00	300,00
2	21 - 30 cm	ks	3	200,00	600,00
3	41 - 50 cm	ks	1	320,00	320,00
4	51 - 60 cm	ks	2	420,00	840,00
5	61 - 70 cm	ks	1	550,00	550,00
	Ostatní práce				
1	Odstranění náletu nad 1 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu s odstraněním pařezu	m2	28	75,00	2100,00
2	Odstranění ruderálního porostu, stařiny a invazního porostu - mechanicky	m2	1730	4,50	7785,00
3	Odstranění ruderálního porostu, stařiny a invazního porostu - chemicky	m2	1730	3,50	6055,00
4	Likvidace vznílého kletu - štěpkování (objem kletu před štěpkováním) s odklidem	m3	3	700,00	2100,00
5	Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty nad 15 cm na deponii do 5 km	ks	4	400,00	1600,00
	Celkem asanace				23 450,00 Kč

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

SADOVÉ ÚPRAVY

ROSTLINNÝ MATERIÁL

	Stromy listnaté solitérní	doporučená velikost	Množství
A	<i>Alnus glutinosa</i> 'Laciniata' (olše lepkavá), VK, Zb	12/14	3
B	<i>Prunus padus</i> (střemcha pozdní) VK, Zb	12/14	2
C	<i>Quercus palustris</i> (dub bahenní) VK, Zb	12/14	1
D	<i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis' (jeřáb ptačí) VK, Zb	12/14	6
	Celkem	ks	12
	KTS - Keřové tvary stromů		
1	<i>Salix aurita</i> (vrba ušatá) Kt	40/60	5
2	<i>Salix cinerea</i> (vrba popelavá) Kt	40/60	5
3	<i>Salix viminalis</i> (vrba košíkařská) Kt	40/60	7
	Celkem	ks	17

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

SADOVÉ ÚPRAVY

VÝKAZ VYMĚR

Příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních úprav (v místech výsadeb a zakládání trávníků)	m2	2941
Stromy alejové	ks	12
KTS Keřové tvary stromů	ks	17
Zátěžový trávník zakládáný na rekultivovaných plochách	m2	1149
Luční trávník pro vlhké stanoviště na rekultivovaných plochách	m2	1428
Květnatý trávník pro vlhké stanoviště na rekultivovaných plochách - svah	m2	364

ROZPOČET

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Trávníky založení					
1	Chemické odplevelení před založením kultury	m2	2577,00	2,20	5669,40
2	Odstranění abiotických zbytků a odpadů	m3	3,00	650,00	1950,00
3	Obdělání půdy rotavátorováním, smykáváním a hrabáním 2x	m2	2577,00	4,00	10308,00
4	Plošná úprava terénu s pomístním doplněním zeminy do 10 cm	m2	2577,00	8,00	20616,00
5	Založení trávníku parkového zátěžového výsevem	m2	1149,00	9,00	10341,00
6	Založení trávníku lučního výsevem	m2	1428,00	9,00	12852,00
7	Přihnojení startovacím hnojivem	m2	2577,00	3,00	7731,00
8	Obdělání půdy válením	m2	2577,00	1,00	2577,00
Další práce					
1	Ošetření trávníku po založení s dosevem	m2	2577,00	3,00	7731,00
2	Bodový selektivní herbicidní postřik proti dvouděložným plevelům 25% plochy	m2	1149,00	3,00	3447,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	6,00	300,00	1800,00
Ostatní materiály					
1	Herbicid eko pro celoplošnou přípravu stanoviště pro trávník	lt	1,60	350,00	560,00
2	Herbicid selektivní	lt	0,50	350,00	175,00
3	Hnojivo startovací trávníkové 0,05kg/m2	kg	116,00	15,00	1740,00
4	Travní směs zátěžová parková domácí provenience dle PD 0,025 kg/m2	kg	22,00	85,00	1870,00
5	Travní směs luční květnatá domácí provenience dle PD 0,005 kg/m2	kg	7,20	620,00	4464,00
Trávníky regenerace ve svahu					
1	Pokosení trávníku s vyhrabáním	m2	364,00	1,50	546,00
2	Přísev osiva s ručním zapravením - zasekáním	m2	364,00	5,00	1820,00
3	Bodový selektivní herbicidní postřik proti invazním plevelům	m2	120,00	3,00	360,00
4	Přihnojení startovacím hnojivem	m2	364,00	2,00	728,00
5	Přesun hmot pro SÚ	t	3,00	350,00	1050,00
Ostatní materiály					

1	Herbicide selektivní	lt	0,10	350,00	35,00
2	Bylinotravní směs květnatá domácí provenience dle PD 0,01 kg/m2	kg	4,00	800,00	3200,00
CELKEM TRÁVNÍKY					101 570,40 Kč
Výsadby stromů a keřů					
Založení					
1	Chemické odplevelení před založením kultury v rovině	m2	29,00	3,00	87,00
2	Aplikace půdního kondicionéru se zapravením do výsadbových jam	m2	29,00	25,00	725,00
3	Hloubení jamek do 0,05 m3 bez výměny půdy v rovině	ks	17,00	20,00	340,00
4	Hloubení jam do 1 m3 bez výměny půdy v rovině	ks	12,00	450,00	5400,00
5	Výsadba dřeviny s balem, v rovině, při průměru balu do 20 cm	ks	17,00	25,00	425,00
6	Výsadba dřeviny s balem, v rovině, při průměru balu do 60 cm	ks	12,00	500,00	6000,00
7	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	12,00	55,00	660,00
8	Kotvení dřeviny 3 kůly	ks	12,00	110,00	1320,00
9	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem	ks	29,00	10,00	290,00
10	Zřízení závlahové mísy a namulčování drčenou borkou včetně záhnů	m2	29,00	20,00	580,00
Další práce					
1	Ochrana báze kmene TreeProtector	ks	12,00	45,00	540,00
2	Zaliti vysazených dřevin po výsadbě	m3	2,00	250,00	500,00
3	Ošetření dřevin soliterních po výsadbě včetně výchovného řezu	ks	12,00	55,00	660,00
4	Přesun hmot pro SÚ	t	9,00	200,00	1800,00
Rostlinný materiál					
1	Listnaté stromy soliterní 12/14 dle PD	ks	12,00	1600,00	19200,00
2	KTS keřové tvary stromů dle pD	ks	17,00	40,00	680,00
ostatní materiály					
1	Herbicide eko pro celoplošnou přípravu záhonů	lt	0,10	350,00	35,00
2	půdní kondicionér	kg	2,90	300,00	870,00
3	Pomalurozpustné tabletové hnojivo	kg	1,50	30,00	45,00
4	Rákosová rohož výška 180 cm	m	12,00	150,00	1800,00
5	TreeProtector zelený	ks	12,00	220,00	2640,00
6	Borka mulčovací/štěpka	m3	2,90	650,00	1885,00
7	Kůly 2,5 m včetně příček	ks	36,00	95,00	3420,00
8	Úvazky ke stromům	ks	12,00	35,00	420,00
Celkem výsadby					50 322,00 Kč

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

VÝKAZ VYMĚR

TERÉNNÍ ÚPRAVY

Odstranění deponií biologického a komunálního odpadu	m2	140
Rekultivace části původního škvárového hřiště	m2	270
Terénní úpravy s rozprostřením stávající zeminy	m2	502

ROZPOČET

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1, 800-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, případně na základě znalostí cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
1	Odvoz odpadů a skládkování nebo zapravení do půdního profilu	m2	140,00	12,00	1680,00
2	Terénní úpravy určené části travnaté plochy s rozhnutím stávajícího násypu a plošnou úpravou terénu bez doplnění omice	m	502,00	22,00	11044,00
3	Vybourání, odvoz a skládkování pozůstatků části původního škvárového hřiště (předpoklad 15 cm hloubka)	m2	270,00	70,00	18900,00
4	Svahování trvalých zářezů a násypů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	145,00	65,00	9425,00
5	Plošná úprava terénu +/-20cm	m2	502,00	16,00	8032,00
6	Rekultivace části ploch po škvárovém hřišti včetně zásypu zeminou do hloubky 10-20 cm (využití zeminy z výkopů lože nových cest a herních ploch)	m2	270,00	25,00	6750,00
	Dodávka				
1	Zemina pro terénní úpravy - PŘÍPADNÁ DODÁVKA INVESTORA	m3	20,00	100,00	2000,00
2	Přesun hmot pro TÚ	t	35,00	50,00	1750,00
CELKEM TERÉNNÍ ÚPRAVY A REKULTIVACE					59 581,00 Kč

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

Související vodopropustné mlatové cesty a dopadové plochy

VÝKAZ VYMĚR

MLATOVÉ PĚŠINY A DOPADOVÉ PLOCHY

Mlatové plochy a cesty	m2	85
Obruby - ocelová pásnice 80/5 mm (mlatové cesty, plochy)	bm	77
Dopadové plochy herních prvků	m2	76
Pryžová obruba herních prvků	bm	32

ROZPOČET

Ocenění navržených péstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1, 800-1ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

ROZPOČET

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
1	Vytýčení staveniště a trasování cest v terénu	kpt	1,00	1000,00	1000,00
2	Odkopávky nezapažené pro dopadové plochy do 300 mm	m2	76,00	60,00	4560,00
3	Odkopávky nezapažené pro mlatové cesty do 200 mm	m2	85,00	50,00	4250,00
4	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	161,00	12,00	1932,00
5	Montáž a kotvení ocelových pásnic pro obrubu mlatových cest	m	77,00	125,00	9625,00
6	Montáž a kotvení do betonu obvodového pryžového obrubníku dopadové plochy herní sestavy	m	32,00	220,00	7040,00
7	Podklad z kameniva 32/63 vrstva 100 mm hutněný	m2	85,00	50,00	4250,00
8	Podklad z kameniva 0/32 vrstva 60 mm hutněný	m2	85,00	40,00	3400,00
9	Krycí obrusná vrstva MZK (mlat) 0/4 40 mm hutněný	m2	85,00	30,00	2550,00
10	Zřízení dopadové plochy z tříděného kačírku 8/16 300 mm včetně separační textilie	m2	76,00	45,00	3420,00
11	Rozprostření zeminy z výkopu v místě nebo odvoz a skládkování	m3	32,00	85,00	2720,00
	Dodávka				
1	Drcené kamenivo 32/63 mm	m3	9,00	500,00	4500,00
2	Drcené kamenivo 0/32 mm	m3	5,50	500,00	2750,00
3	Upravená lomová výsivka okr 0/4 mm	m3	4,00	850,00	3400,00
4	Ocelová pásnice 80/5 mm včetně spojovacího a kotevního materiálu	m	77,00	150,00	11550,00
5	Praný klačirek certifikovaný 8/16 mm	m3	23,00	500,00	11500,00
6	Separační textilie Geofiltex 300	m2	76,00	45,00	3420,00
7	Pryžový obrubník 1000/250/40 mm	m	32,00	380,00	12160,00
8	Beton prostý C20/25 pro kotvení pryžové obruby	m3	0,70	2200,00	1540,00
9	Přesun hmot pro TÚ	t	52,00	50,00	2600,00
	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				98 167,00 Kč

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

Abiotické prvky

VÝKAZ VYMĚR

Demontáž stávajících parkových laviček a branek	ks	3
Lavička s opěradlem dřevo kov	ks	3
Odpadkový koš	ks	1
Stojan na kola	ks	1
Provozní řád	ks	1
Houpačka pérovka	ks	1
Cvičební prvek Gibon 1	ks	1
Herní prvek Strážnice	ks	1
Herní prvek Samomost	ks	1
Herní prvek Vahadlo	ks	1

ROZPOČET

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY					
1	Odstranění a likvidace stávajícího nefunkčního mobiliáře	ks	3,00	500,00	1500,00
2	Montáž lavičky stabilní přímé dle technologie výrobce	ks	3,00	1000,00	3000,00
3	Montáž herních sestav dle technologie výrobce	ks	1,00	30000,00	30000,00
4	Montáž individuálních drobných herních prvků a mobiliáře dle technologie výrobce	ks	7,00	2000,00	14000,00
Dodávka :					
1	Lavička s opěradlem dřevo kov	ks	3,00	6000,00	18000,00
2	Odpadkový koš	ks	1,00	7000,00	7000,00
3	Stojan na kola	ks	1,00	7000,00	7000,00
4	Provozní řád	ks	1,00	6000,00	6000,00
5	Herní prvek Strážnice	ks	1,00	120000,00	120000,00
6	Cvičební prvek Gibon 1	ks	1,00	16000,00	16000,00
7	Houpačka pérovka	ks	1,00	10000,00	10000,00
8	Herní prvek Samomost	ks	1,00	22000,00	22000,00
9	Herní prvek Vahadlo	ks	1,00	15000,00	15000,00
10	Beton prostý C20/25 pro kotvení prvků mobiliáře	m3	2,20	2200,00	4840,00
11	Přesun hmot pro TÚ	t	11,00	150,00	1650,00
CELKEM					275 990,00 Kč

Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy

Luhov

Brniště

VÝKAZ VYMĚR

MULTIFUNKČNÍ SPORTOVIŠTĚ

Povrch multifunkčního hřiště - dlaždicový polypropylénový systém Bergo	m2	244
Obvodový dvouřádek z betonové dlažby	m	64
Středová síť včetně sloupků	ks	1
Basketbalový koš	ks	1
Minibranky včetně sítě	ks	2
Oplocení 3 m na stávající konstrukci	m	25
Oplocení 1,25 m obvodové	m	45

ROZPOČET

POZNÁMKA - Celková skladba konstrukčních vrstev může být přizpůsobena, pokud budou při rekultivaci stávajícího zaniklého hřiště odsouhlaseny a ponechány dostatečně stabilní podkladní vrstvy

Konstrukční a podkladní vrstvy hřiště					
1	Vytýčení staveniště a trasování ploch v terénu	kpt	1,00	2000,00	2000,00
2	Odkopávky nezapažené pro sportovní povrchy komplet do 20 cm	m2	244,00	30,00	7320,00
3	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	244,00	12,00	2928,00
4	Nakládka, odvoz a skládkování přebytečného výkopku nad rámec rekultivací	m3	24,00	350,00	8400,00
5	Podklad z kameniva 32/63 vrstva 100 mm hutněný	m2	244,00	40,00	9760,00
6	Podklad z kameniva 8/16 vrstva 70 mm hutněný	m2	244,00	30,00	7320,00
7	Podklad z kameniva 0/4 vrstva 30 mm hutněný	m2	244,00	25,00	6100,00
8	Montáž betonové dlažby se spárováním a zhutněním	m2	13,00	180,00	2340,00
9	Obvodová stabilizace dlažby do betonového lože (dvoulinka podél hřiště)	m	64,00	180,00	11520,00
	Dodávka				
1	Drcené kamenivo 32/63 mm	m3	24,00	500,00	12000,00
2	Drcené kamenivo 8/16 mm	m3	17,00	500,00	8500,00
3	Drcené kamenivo 0/4 mm	m3	7,30	850,00	6205,00
4	Dlažba betonová skladebná Mozaik 100/100/60 mm barva PŘÍRODNÍ	m2	13,00	250,00	3250,00
5	Beton prostý C20/25 pro kotvení betonové dlažby	m3	3,20	2200,00	7040,00
6	Přesun hmot pro TÚ	t	56,00	50,00	2800,00
	Celkem konstrukční a podkladní plochy				97 483,00 Kč
Sportovní povrchy					
1	Příprava a úprava podkladu pro pokládku sportovního povrchu	m2	244,00	20,00	4880,00
2	Montáž kazetového sportovního povrchu v předepsané barevné kombinaci včetně nátěru hranic multifunkčního hřiště - dle technologie dodavatele	m2	244,00	220,00	53680,00
3	Montáž individuálních stabilních sportovních prvků dle PD	ks	3,00	2000,00	6000,00
	Dodávka :				
1	Polypropylénový kazetový sportovní povrch Bergo v barevné kombinaci včetně dilatačních a kotevních prvků	m2	244,00	780,00	190320,00

2	Koš na basketball stabilní - kovová konstrukce, vyztužená deska, antivandální úprava sítky, včetně montážních prvků	ks	1,00	8500,00	8500,00
3	Univerzální ocelové sloupky vyndavací s napínákem, pozinkované, průměr 89 mm, včetně 2 pouzder na zabetonování - pro tenis, volejbal, nohejbal	ks	2,00	3000,00	6000,00
4	Volejbalová tréninková síť z polypropylenu, délka 9,50 m a výška 1 m, s ocelovým lanem tloušťky 4 mm. Velmi silné provedení	ks	1,00	1000,00	1000,00
5	Minibranka včetně sítě 2.4 x 1.6 m, síť okatost 100x100m	ks	2,00	11000,00	22000,00
6	Beton prostý C20/25 pro kotvení portovních prvků	m3	0,40	2200,00	880,00
7	Přesun hmot pro TÚ	t	5,00	150,00	750,00
Celkem multifunkční sportoviště					294 010,00 Kč

Oplocení

1	Montáž oplocení sportoviště výška 3 m na stávající sloupky včetně opravy a nátěru dle technologie dodavatele	m	25,00	150,00	3750,00
2	Montáž oplocení sportoviště výška 1.25 m včetně kotvení sloupků a vzpěr do betonu dle technologie dodavatele	m	45,00	100,00	4500,00
	Dodávka :			0,00	
1	Oplocení sportoviště - napínací lanka, vyvazovací prvky, pletivo dle PD výška 3 m, nátěrová hmota na sloupky	m	25,00	380,00	9500,00
2	Oplocení sportoviště - ocelové sloupy, vzpěry, kotevní prvky, napínací lanka, vyvazovací prvky, pletivo dle PD - komplet, výška 1.25 m	m	45,00	260,00	11700,00
3	Beton prostý C20/25 pro kotvení oplocení	m3	2,40	2200,00	5280,00
4	Přesun hmot pro TÚ	t	6,00	50,00	300,00
Celkem oplocení Sport					35 030,00 Kč